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MUNICIPIO DE CHIA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2022 (Cifras en pesos)

\&

Saldo del patrimonio a 31 de Diciembre de 2021
Variaciones patrimoniales durante el periodo
Saldo del patrimonio a 31 de Diciembre de 2022

473,500,453,364.09
63,587,493,420.38
537,096,946,784.47

Dec-22 |

INCREMENTOS
Utilidades o excedentes acumulados

Utilidad del ejercicio

DISMINUCIONES

Perdidas ¢ déficit acumulados

104,355,336,342.10
40,014,366,336.93

64,340,970,005.17

40,263,415,779.30 -

-43,766,751,087.50

Dec-21 |Variaciones $
38,511,819,037.82 65,843,517,304.28
39,991,535,976.33 22,830,358.60
-1,479,716,940.51 65,820,686,945.68|

38,007,391,895.40 -

-42,661,754,725.93

2,256,023,883.90

-1,104,996,361.57

.720.569 c.C.

C.C.23.561.243

REVISO: Adrianz

P. Cristancho B. - Directora Financiera M
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IAM AMANDAX SEQU
PROFESIONAL ESPECI DO

Rendimientos financieros FONPET 3,503,335,308.20 4,654,362,830.53 -1,151,027,522.33
SIN MOVIMIENTO 473,005,026,221.67  473,005,026,221.67 -
apital Fiscal 472,338,437,301.00 472,338,437,301.00 0.00
: Ganancias o pérdidas actuariales por planes de beneficios posempleo | 666,588,920.67 666,588,920.67 0.00
1 i
\ i PATRIMONIO | 537,096,946,784.47|  473,509,453,364.09] 63,587,493,420.38
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